pauperē imitati et pfectōe euāgelicā amplera-
ti. Sed 2stat f̄tes p̄dicatores h̄re aliq̄ in cōmu-
ni mobilia, s̄m eoz regulā et 2stitutiones, ḡ t̄c.
Hosler etiā p̄bari p̄ b̄ qz habere, aliq̄ in cōmon
ē natū induci nimū amorē ad tpalia vel nimū
am sollicitudinē vel elationē, qd̄ totū p̄ rōnes
efficaces, pbat, h̄z causa breuitatis omitto. Ter-
tia p̄clo est, qz habere aliq̄ tpalia in p̄prio est na-
tū aliqualiter impedit de pfectōe psonali, licet
nō sp̄ actu impedit, et hoc sic pbat. Qd̄ natū ē
ingerere sollicitudinē et amorē recurū ad tpala-
ria et ad elationē inducere natū ē diminuere de
pfectōne. Sed habere tpalia in p̄prio natū ē in-
ducere ad huiusmodi amorē sup̄flū et sollici-
dinem et superbiā, vt ostensuz est supra in fine
p̄cedentis articuli. ḡ t̄c.

Quantū ad secū .S. viii.

dā perfectionē nunc ē vidēndū, s. qz h̄re aliqua
cōi nō diminuit de pfectōe status religiosorū.
vbi p̄mitēdūm prius, qz cū paupertas vt ostēs
sum ē solū instrumētāliter nō essentialē faciat
ad pfectiōne, et ois status religiosus dicat pfectiō-
sus, qz ordinat ad pfectōe acq̄rendā et cōseruā-
dā, nō ex b̄ d̄z dici aliq̄ pfectior altero, qz habere
maiore paupratē qz ali⁹. h̄z d̄z dici h̄re instrumē-
tū magis accōmodū ad pfectōe. Et iō sicut fas-
tue sibi vñsurpare excellētā sup̄ alios artifices
artifex aliq̄s ex hoc qz h̄re meli⁹ instrumētū, p̄i-
ta martellū ad op̄andū, ita maniter gloriare f̄d
maiore pfectōe religiosus sup̄ alios, ex b̄ qz ha-
beret maiore paupratē. S̄ possit dicere se h̄re
magis accōmodū instīm ad pfectōe. Perfectōr
aut̄ ille ē simp̄t̄, qz h̄z maiore charitatē, nō qz h̄z
maiore paupratē. Sicut ille pfectior haberet qz fac̄
meliotē cultellū, nō qui h̄z meli⁹ martellū. Cha-
ritas em̄ nō inflat ait apl̄s. Et ideo nullus se d̄z
alteri p̄ferre exemplo pauli apl̄i, qz se abortiuū
dicit et minimū apl̄oꝝ. Bene m̄ status religioso-
rū ille pfectior, qz includit modū viuendi impo-
tantē magis ea qz p̄monent melius ad charitatē
dei et primi h̄ndam et cōseruādā. Et qz vt dcm̄
ē, status religiosis ē ordinat̄ ppter pfectiōne p̄sonalē.
Jō frustra gliaſ de statu qz nō h̄z maiore
pfectōe psonalē. Et vñm tales gliaſ et ppo-
fitōes inter religiosos cessarēt, qz multoꝝ malo-
rū s̄f cā, sic exp̄ientia vocet. Circa istā ḡ materiā
s. de pfectiōne stat̄ religiosorū qz nō diminut̄, p̄
b̄ qz halefant tpalia i cōi, ponunt̄ tres exēclōnes
quaꝝ prima est qz h̄re tpalia in cōi, in cōtū sunt
necessaria fini, ad quē religio ē instituta, non di-
minuit de pfectiōne vite debite illi religioni.
Secunda est, qz habere dominium in rebus tem-
poralib⁹ necessariis ad vitam, non diminuit
de statu pfectiōnis religiosorum. Tertia est qz
h̄re etiā dñiū in rebus immobilib⁹ in cōi non di-
minuit de tali pfectōe. Ad evidētiā prime con-